
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

quinta-feira, 5 de setembro de 2013 Ano II - Edição nº 00209

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FDB70627480D080966A4D8192976E1B



quinta-feira, 5 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00209 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Portaria N.º 050/2013 - Nomeia o Senhor AÉCIO TARLES XAVIER para o cargo interino de Secretário Municipal de Finanças desta

Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia.

• PORTARIA N.º 049/2013 - Exonera o Senhor Josué Pinto Pereira no cargo de Secretário Municipal de Finanças desta Prefeitura Municipal
de Lajedão – Bahia.

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FDB70627480D080966A4D8192976E1B



quinta-feira, 5 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00209 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Portaria

 

 

PORTARIA N.º 050/2013 

 

 

NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE     
FINANÇAS INTERINO E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

ARTIGO 1º - Nomear o Senhor AÉCIO TARLES XAVIER para o cargo interino de 
Secretário Municipal de Finanças desta Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia. 

 

ARTIGO 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as 
disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, 05 DE SETEMBRO DE 2013. 

 

 

HUMBERTO CARVALHO CÔRTES 
Prefeito Municipal 

 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

614248176CB2B72694A759CD4374D6AA

quinta-feira, 5 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00209 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão



quinta-feira, 5 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00209 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Portaria

 

 

PORTARIA N.º 049/2013 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

ARTIGO 1º - Exonerar o Senhor Josué Pinto Pereira no cargo de Secretário 
Municipal de Finanças desta Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia. 

 

ARTIGO 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as 
disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, 05 DE SETEMBRO DE 2013. 

 

 

HUMBERTO CARVALHO CÔRTES 
Prefeito Municipal 

 
 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FDB70627480D080966A4D8192976E1B


